3

 Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселения Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.11.2020 г.

88-р

с.Саранпауль

О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19
В соответствии Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 3.11.2020 № 144  «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решениями межведомственной рабочей группы по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Березовского района от 22.10.2020 № 60, от 07.11.2020 № 67:
1. Назначить  руководителей структурных подразделений администрации сельского поселения Саранпауль ответственными за обеспечением работниками своего структурного подразделения обязательного ношения гигиенических масок в здании администрации сельского поселения Саранпауль, здании МКУ «ХЭС».
2. Главе сельского поселения Саранпауль, специалистам администрации сельского поселения Саранпауль, МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба сельского поселения Саранпауль»  личный прием граждан проводить в режиме телефонной связи.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

	             Глава поселения
	                                П.В. Артеев

ОБЪЯВЛЕНИЕ
Уважаемые жители сельского поселения Саранпауль с 9 ноября 2020 года личный  прием граждан Главой сельского поселения, специалистами администрации, МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба сельского поселения Саранпауль» осуществляется в режиме телефонной связи с 09.00 часов до 17.00 часов,
перерыв с 13.00 до 14.00
по указанным ниже телефонам.

	1.
	Артеев Павел Владимирович, глава сельского поселения
	45-360

	2.
	Артеева Екатерина Яковлевна, секретарь
	45-313

	3.
	Шумей Галина Степановна, начальник отдела жилищных отношений и реализации программ
	45-882

	4.
	Ларионова Анна Ильинична, главный специалист по земельным вопросам
	45-881

	5.
	Калугина Ирина Алексеевна, начальник общего отдела
	45-353

	6.
	Филиппова Татьяна Сергеевна, главный специалист общего отдела
	45-288

	7.
	Вывчий Ирина Алексеевна, заведующий сектором кадров и муниципальной службы
	45-288

	8.
	Кемпель Елена Владимировна, главный бухгалтер
	45-883

	9.
	Артеева Надежда Константиновна, заведующий сектором по социальным вопросам
	45-378

	10.
	Чекмазов Вадим Валерьевич, главный специалист ГО и ЧС
	45-378

	11.
	Сметанина Анастасия Евгеньевна, директор МКУ ХЭС
	45-330

	12.
	Албина Людмила Петровна, начальник Сосьвинского территориального отдела
	43-224